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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Arbeitskreis
Geographie
(ab 6.5.)

Kaiser

Di Mi

Gastvortrag von
Barry Laga
(Colorado Mesa
University):
"Rethinking How
We Teach
Literary Theory"
(nur 3.7.)

Konopka

Do

Bamberg
Buddies
Welcome Event
(nur 25.4.)

Spychala

Fr

Einführung in die
Ethik II:
Ethische
Schlüsselprobleme
(nur 3.5.)

Eberlein-Braun

Infoworkshop
StepbyStep
(nur 21.6.)

Dillig

Vorbesprechung
zu
Seminar/Proseminar:

Antirevolutionäres.
Brecht und der
Kommunismus
(nur 10.5.)

Hillesheim

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 22:24:15


